様式第11号（第13条関係）

基本番号

墓園 地区 番号

    使 用 権 承 継 申 請 書
神戸市長  宛

下記のとおり神戸市立墓園条例（昭和41年3月条例第45号）第9条の規定により    の使用権を

承継したいので許可くださるよう申請します。

令和  年  月  日

本 籍

郵便番号    -

住 所

氏
ふり

 名
がな

                           実印           『    』

電 話             携帯電話

本 籍

住 所

氏
ふり

 名
がな

                      実印 （死亡の場合は押印不要）

使用許可の日付・番号 年   月   日       年度 第    号

使 用

区 分
墓園施設

墓園名及び墓域 名        墓園        墓域

位 置 及 び 面 積 区     号    ・  平方メートル

添 付 書 類 □戸籍謄本 □使用許可書 □紛失届 □指定書 □誓約書 □印鑑証明書

承継申請の理由

 １．使用者死亡による ２．その他（理由：                     ）

年間使用料 受 付 決裁    ・   ・ 公開の状況

   部分  非
公開 公開

情報公開条例第10条
第１号に該当

  墓園管理
センター長

担当

係長
係

口座送付 入力 送 付

・  月  日

・口座廃止なし

分類 29・05・03・02 保存  常 用

（伺）許可して、使用許可書を交付してよろしいか。 受付欄 □ 受  付

使用許可書書換

交付年月日

使用許可書書換

交付割印欄

領 収

令和   年   月   日

レシート№

・   ・

交付番号

№

図面処理入力欄□ PC処理入力欄□ 死亡承継□ 生前承継□

年度

墓園施設

附属施設

墓園施設

附属施設

承継者

（新使用者）

被承継者

(現在の使用者)

被承継者

との続柄

公開